ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.149.083/0001-07

Av. Charles Assad, 399, Centro, Bonito/PA CEP: 68.645-000

DECRETO Nº 099/2023-GAB.PREF/PMB.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO

DE BONITO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Bonito, no Estado do Pará, Senhor MICHEL ASSAD,

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Bonito/PA

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o senhor EDUARDO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA, inscrito

no CPF n° ***.671.*** - 10, ao cargo de Secretário Municipal de Meio Ambiente

de Bonito, nos termos da Lei Municipal nº 004/2019.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bonito (PA), 30 de novembro de 2023.

MICHEL ASSAD

Prefeito Municipal de Bonito

		2023-11-30T09:41:42-0300
	MICHEL ASSAD:57514615253